Директору МБОУ СОШ № 2
г. Невинномысска
М.А. Маланину
от_______________________________

адрес_____________________________

Т елефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня (Ф. И. О. полностью, дата рождения)

в 10 класс МБОУ СОШ № 2 г. Невинномысска.

С Уставом МБОУ СОШ № 2 г. Невинномысска, лицензией на
осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, общеобразовательными программами
ознакомлен(а):.

« » 202 г. подпись